UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XẢ HOẰNG TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

Hoằng Tân, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn xã Hoằng Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TÂN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH15 ngày

19/6/2015;

 Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013;

 Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;

 Xét yêu cầu nhiệm vụ phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Hoằng Tân gồm

các ông, bà:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sự quản lý, điều hành

của Ban Chỉ huy PCTT và TKCN xã Hoằng Tân, và có nhiệm vụ

Thực hiện các nội dung của bản Kế hoạch Phòng chống thiên tai, phương

án ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt;

Tham mưu giúp ủy ban nhân dân xã, Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và

TKCN xã trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác PCTT&TKCN;

          Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả

thiên tai khi có yêu cầu.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế cho

Quyết định số 128/QĐ- UBND ngày 04/11/2020 của UBND xã Hoằng Tân V/v

Kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Hoằng Tân.

 Văn phòng UBND, các thôn, các đơn vị có liên quan, các Ông (bà) có tên tại

điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- ĐU-HĐND b/c;
- Như điều 3;

- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Đức Ngọc

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH PCTT XÃ HOẰNG TÂN

(Kèm theo Quyết định số: 48/QĐ-UBND ngày 19/ 5 /2021 của UBND xã Hoằng Tân)

TT  Họ và tên  Chức vụ  Đơn vị thôn  SĐT  Ghi Chú

1 Cao Văn Thắng CHT Quân sự xã - Đội trưởng UBND 0916552196

2 Nguyễn Văn Thắng CH phó Quân sự xã- Phó Đội trưởng UBND 0989820136

3 Lê Văn Hùng Phó trưởng công an - Phó Đội trưởng UBND 0839151469

4 Nguyễn Văn Chung BT Đoàn thanh niên- Phó Đội trưởng UBND 0985936688

5 Lê Văn Đạt CT.HCCB - Đội Viên UBND 0838246234

6 Lê Thị Liên CT.HPN - Đội Viên UBND 0984815202

7 Nguyễn Trọng Sơn Phó BT Đoàn xã - Đội Viên UBND 0866622194

8 Lương Thị Phương CC. ĐC-NN-MT - Đội Viên UBND 0379686315

9 Nguyễn Thị Liên CT HND - Đội Viên UBND 0919101924

10 Lê Vạn Quyền CC. VHXH - Đội Viên UBND 0977452288

11 Cao Ngọc Phiên CC.VP-TK - Đội Viên UBND 0989064768

12 Lê Văn Tuấn CC.VH-XH - Đội Viên UBND 0987330965

13 Trương Thị Hoa CC.KT-NS - Đội Viên UBND 0947866375

14 Lê Viết Lượng Trưởng trạm - Đội Viên Tram y tế 0946047898

15 Le Thị Tuyết CC. TC-KT UBND 0904971973

16 Nguyễn Hữu Hùng y sỹ - Đội Viên Tram y tế 0347938407

17 Nguyễn Đình Toán y tá - Đội Viên Tram y tế

18 Nguyễn Đình Sơn Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Đồng Lòng  0342346506

19 Cao Văn Thành Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung  0979646412

20 Trịnh Văn Thanh Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

21 Nguyễn Văn Nam Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

22 Lê Sỹ Đạo Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

23 Cao Đình Chinh Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

24 Lường Văn Thanh Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

25 Cao Văn Thanh Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

26 Nguyễn Trọng Long Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

27 Cao Ngọc Phát Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

28 Cao Như Tân Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

29 Trần Văn Thông Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

30 Cao Như Tuấn Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

31 Cao Đình Huề Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

32 Cao Ngọc Hùng Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

33 Cao Ngọc Hòa Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

34 Cao Đình Hùng Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

35 Nguyễn Bá Hùng Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh  0989600236

36 Lê Ngọc Hải Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

37 Nguyễn Văn D ng Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

38 Lê Viết Bính Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

39 Khương Hữu Luy Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh  0363128358

40 Lê Xuân Toán Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

41 Lê Ngọc Bình Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

42 Cao Ngọc Tụ Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

43  Nguyễn Bá  Hồng Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

44 Nguyễn Hữu Thị Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

45 Lê Văn Quân Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Bột Trung

46 Nguyễn Văn Dương Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Bột Trung

47 Nguyễn Văn Sỹ Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Bột Trung

48 Ngô Văn Xinh Trưởng thôn- Đội trưởng Trung Hòa 0384170839

49 Cao Ngọc Tùng TĐT-  Đội Viên Trung Hòa

50 Lê Thị Thắm UV. Hội Phụ Nữ - ĐộiViên Trung Hòa

51 Nguyễn Hữu Chung BT chi Đoàn - Đội Viên Trung Hòa 0334429678

52 Nguyễn Văn Quyết Chi hội CCB- Đội Viên Trung Hòa

53 Lê Vạn Thịnh Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Trung Hòa

54 Nguyễn Hữu Chung Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Trung Hòa

55 Lê Anh Đài Trưởng thôn- Đội trưởng Cẩm Trung  0356578944

56 Cao Văn Hùng TĐT-  Đội Viên Cẩm Trung

57 Lường Văn D ng BT chi Đoàn - Đội Viên Cẩm Trung  0987946696

58 Cao Đình Cương Chi hội CCB- Đội Viên Cẩm Trung  0985382863

59 Nguyễn Thị Lại Chi hội Phụ nữ - Đội Viên Cẩm Trung

60 Hoàng Thị Lan Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung  0985993688

61 Cao Đình Hào Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Trung

62 Lê Mai Xuân Trưởng thôn-Tổ trưởng Bột Trung 0359737726

63 Nguyễn Văn Tùng TĐT- Tổ Viên Bột Trung

64 Lê Văn Nhâm BT chi Đoàn - Đội Viên Bột Trung

65 Nguyễn Khắc Nguyện Chi hội CCB- Đội Viên Bột Trung 0377143621

66 Trần Thị Tấn Chi hội Phụ nữ - Đội Viên Bột Trung

67 Nguyễn Văn Long Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Bột Trung

68 Nguyễn Văn Tấn Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Bột Trung

69 Nguyễn Trọng Doanh Trưởng thôn- Đội trưởng Cẩm Vinh  0989499208

70 Cao Ngọc Lan TĐT-  Đội Viên Cẩm Vinh

71 Nguyễn Hữu Hùng BT chi Đoàn - Đội Viên Cẩm Vinh  0384695234

72 Lê Hữu Thiết Chi hội CCB- Đội Viên Cẩm Vinh

73 Lê Thị Minh Chi hội Phụ nữ - Đội Viên Cẩm Vinh

74 Nguyễn Trọng Nam Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

75 Nguyễn Hữu Tiến Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Cẩm Vinh

76 Hoàng Trọng Thảo Trưởng thôn- Đội trưởng Đồng Lòng  0702092768

77 Phạm Văn Tùng TĐT-  Đội Viên Đồng Lòng  0988484230

78 Nguyễn Hữu Toàn BT chi Đoàn - Đội Viên Đồng Lòng  0393205368

79 Nguyễn Hữu Cầu Chi hội CCB- Đội Viên Đồng Lòng  0382600559

80 Nguyễn Thị Thúy Chi hội Phụ nữ - Đội Viên Đồng Lòng

81 Nguyễn văn Hiện Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Đồng Lòng

82 Nguyễn Văn Chung Chiến sỹ DQ  - Đội Viên Đồng Lòng

		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T14:39:27+0700

		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T14:55:32+0700

		2021-05-19T14:56:35+0700

		2021-05-19T14:56:53+0700